РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2012 года                                                                        № 89
        п. Верховье

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы после увольнения с которых в течении двух лет гражданин Российской Федерации имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы после  увольнения с которых в течение двух лет гражданин Российской Федерации имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Верховского района от 23 сентября 2010 года № 352 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы».
3. Данное Постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.57ru.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства Макарову И.Н.

Глава администрации                                           В.А.Гладских

Приложение к постановлению
администрации  Верховского

района
от 30 марта 2012 г. № 89
Перечень должностей муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава администрации района

	2.
	Заместитель главы администрации района

	3.
	Заместитель главы администрации района, начальник отдела сельского хозяйства

	4.
	Начальник управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

	5.
	Заместитель начальника управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства, начальник юридического отдела

	6.
	Начальник отдела по делопроизводству

	7.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	8.
	Начальник отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ

	9.
	Главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ (по закупкам)

	10.
	Начальник отдела культуры и архивного дела

	11.
	Начальник управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

	12.
	Заместитель начальника управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

	13.
	Начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту

	14.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

	15.
	Начальник отдела сельского хозяйства

	16.
	Заместитель начальника отдела сельского хозяйства

	17.
	Начальник финансового отдела